[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2017г.

№ 10
Об изменении адреса жилого дома

На основании  постановления Администрации Роженцовского сельсовета  Шарангского муниципального района  от 10.02.2015г. № 03 «Об  утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  Роженцовского сельсовета»  администрация Роженцовского сельсовета  постановляет:
Внести изменения в адрес жилого дома, кадастровый (условный)  номер 52:10:0100035:146 – «с.Роженцово, ул.Зеленая, д.14» изменить на «с.Роженцово,  ул.Зеленая, д.13».
Глава администрации                                                        Л.А.Козлова